
Příloha č. 2 smlouvy

Pořadové 

číslo 

stroje

Zařízení Zařízení - Pobočka Zařízení - Kontaktní mail Zařízení - Umístění Zařízení - S/N IP 
Datum zahájení 

provozu

Datum konce 

záručního 

období

Stav 

černobílých 

kopií/tisků

Stav 

barevných 

kopií/tisků

1. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna Praha inspektorát xxxxxxxxxxxxxxxx 4. patro 413 AK68029845 192.168.16.28 01.01.2017 50681

2. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna Praha inspektorát xxxxxxxxxxxxxxxx 4. patro 422 AK68029842 není na síti 01.01.2017 11912

3. bizhub 368 černobílé multifunkční zařízení Praha inspektorát xxxxxxxxxxxxxxxx 4.p kuchyňka AA6V021000444 192.168.16.20 25.04.2018 25.04.2021 182351

4. bizhub 368 černobílé multifunkční zařízení Praha inspektorát xxxxxxxxxxxxxxxx 4.p chodba AA6V021000432 192.168.16.19 25.04.2018 25.04.2021 105964

5. bizhub 364e černobílý multifunkční stroj Plzeň xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 302 A61F021014804 172.27.2.53 01.01.2017 17512

6. OKI MB492 černobílé multifunkční zařízení Plzeň PiS xxxxxxxxxxxxxxxx AK7B034003 nezprovozněna 23.04.2021 0

7. OKI MC573 barevné multifunkční zařízení Ostrava xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 212 AK79009142 172.25.4.51 01.11.2018 23.04.2021 7 782 11 148

8. OKI MB492 černobílé multifunkční zařízení Ostrava xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 318 AK7B034007 172.25.4.50 20.04.2018 20.04.2021 1490

9. OKI MB492 černobílé multifunkční zařízení Ústí nad Labem PiS xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 3 AK7B034006 172.26.4.55 23.04.2018 23.04.2021 406

10. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna České Budějovice xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 915 AK68029875 172.21.2.184 01.01.2017 30264

11. bizhub C368 barevné multifunkční zařízení České Budějovice xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 807 A7PU027006664 172.21.2.185 20.04.2018 20.04.2021 74686 74686

12. OKI MB492 černobílé multifunkční zařízení České Budějovice PiS xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 918 AK7B034002 172.21.2.186 23.04.2018 23.04.2021 849

13. OKI MB492 černobílé multifunkční zařízení Hradec Králové PiS xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 127 AK7B034004 172.22.4.54 20.04.2018 20.04.2021 4535

14. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Pardubice xxxxxxxxxxxxxxxx AK57046489 není na síti 01.04.2016 15730

15. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Pardubice xxxxxxxxxxxxxxxx AK58009741 není na síti 01.04.2016 3165

16. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Olomouc xxxxxxxxxxxxxxxx místnost 101 AK58009752 172.24.2.50 01.04.2016 5385

17. bizhub 364e černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorátxxxxxxxxxxxxxxxx přízemí, ubytovna A61F021012496 192.168.1.36 01.04.2016 17886

18. OKI MC573 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorátxxxxxxxxxxxxxxxx místnost 715 AK79009144 192.168.1.179 01.03.2019 23.04.2021 3 789 8 775

19. OKI MC573 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorátxxxxxxxxxxxxxxxx místnost 708 AK75046117 není na síti 01.05.2018 510 1 740

20. OKI MC573 barevné multifunkční zařízení Brno xxxxxxxxxxxxxxxx nezapojena AK79009147 nezprovozněna 23.04.2021 0 0

Poznámka - stavy počítadel jsou uvedeny k datu: 30.10.2020

Přehled multifunkčních zařízení


